РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АР АМИЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К АЗ № 105/1

от «26» сентября 2018 г.

Об утверждении плана организации

и проведения школьного тура олимпиад

На основании Положения о проведения школьного, муниципального эта

пов всероссийской олимпиады школьников в Арамильском городском округе

утвержденного приказом начальника Отдела образования Арамильского город

ского округа от 08.02.2017 года № 22/1, плана городских воспитательных меро
приятий на 2018-2019 учебный год, утвержденного приказом начальника Отдела
образования Арамильского городского округа № 97 от 10.09.2018 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести школьный тур предметных олимпиад с О 1 октября по 26 октяб
ря 2018 года.

2. Утвердить время начала проведения олимпиад школьного тура - 10:00 ча
сов, начала работы жюри -14.00 часов.

3. Утвердить график проведения школьного тура олимпиад по образователь-
ным предметам, состав жюри. (Приложение 1 ).

4. Руководителям образовательных организаций:
4.1. ознакомить с графиком ответственных за проведение олимпиады, жюри;
4.2. обеспечить подготовку школ к проведению школьного тура олимпиад;
4.3. освободить участников олимпиад от занятий в день проведения олимпиа-

ды или разрешить свободное посещение уроков (пропуск урока в эти дни считать
уважительной причиной).

5. Считать проведение школьного тура олимпиад отборочным муниципаль
ного.

6. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Отдела образования А.В. Ширяева

Приложение 1
Утверждено

приказом начальника Отдела образования

Арамиль,,,с~ог~ гqро~ского о~руг_;~/
от,//2 , l<f'. ✓lf , No4ilГh

График проведения школьного этапа Всероссийской олимпиады

школьников в рамках фестиваля «Юные интеллектуалы Среднего Урала»

в 2018-2019 учебном году
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразователь

ная школа № 1"

№ Предмет, участники Дата прове- Состав жюри

п/п дения

1. География 01.10.2018 Председатель : Пятыгина С.П.

Члены: Мякишева Н.С .

2. Информатика и ИКТ 02.10.2018 Председатель : Чепкасова Е.В .

Члены: Артемова К.Е., Артемов А.С.
,,

ОБЖ 03 .10.2018 Председатель: Терентьев И.В . .) .

Члены: Мякишева Н. С.

4. Русский язьn< 04.10.2018 Председатель: Петухова Л.Д.

Члены: Ашарапова Р.Т., Ковалева Т.П.

5. Председатель: Глушакова Н.П.

Члены: Банных О.А., Сафонова А.И.

6. История 05 .10.2018 Председатель: Соловьева Л.В.

Члены: Титова М.А. , Блинов Л.В.

7. Математика 08 .10.2018 Председатель : Ефимова Е.В.

Члены: Игуминова М.А. , Минина Н.В.

Председатель: Крашенинникова М.А.

Члены: Миронова Д.В., Рахматуллина Г.Ф.

8. Иностранный язык (ан- 09.10.2018 Председатель : Хавова И. С.

глийский) Члены: Партина К.А., Харитонова А.В.

9. Физика 10.10.2018 Председатель : Вольхина Н.В .

Члены: Чепкасова Е.В . , Ваганова М.В.

10. Литература 11 .10.2018 Председатель : Спирина Т.Н.

Члены: Пешкова С.П., Аксенова А.А.

11. Обществознание 12.10.2018 Председатель : Блинов Л.В .

Члены: Титова М.А., Соловьева Л.В.

12. Химия 15.10.2018 Председатель: Ельцов В.А.

Искусство Члены: Заикина Н.А., Порошилов А.В.

16.10.2018 Председатель: Чулочникова С.В .

Члены: Злыгостева Н.В ., Балакаева Т.Б.

13 . Астрономия 17.10.2018 Председатель: Вольхина Н.В .

Члены: Чепкасова Е.В . , Ваганова М.В.

14. Технология 18.10.2018 Председатель : Шилова Н.Г.

Члены: Костарева Е .В., Неустроев с .в . ,

Мхитарян А.З.

15. Биология 19.10.2018 Председатель: Заикина Н.А.

Члены: Ельцов В .А. , Порошилов А.В.

16. Экономика 22.10.2018 Председатель : Бирюкова Н.И .

Члены: Соловьева Л.В., Титова М.А.

17. Физическая культура 23.10.2018 Председатель : Морозова Е.В.

18.

№

п/п

1

2
,.,
:)

4

5
6

7

8
9

10

11

12

13
14
15

16
17
18
19

20

№

п/п

1

Члены: Голиков М.В., Чернавских Е.Ю.

Право 24.10.2018 Председатель: Бирюкова Н.И.
Члены: Соловьева Л.В., Титова М.А.

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа № 3"

Предмет, участники Дата Жюри

проведения

Астрономия 01.10.2018 Хроликова И.С., Прохоренко Т.Ф.

Биология 02.10.2018 Хроликова И.С., Нелина Е .К.

География 03.10.2018 Полякова Т.Л., Губарева Т.В., Ткачук Л.А.

Литература 04.10.2018 Фатхулина Н.А., Егорова Э.С . ,

Свалухина И.В.

История 08.10.2018 Серебренникова Е.А., Вдовенко Е.С .

Математика 09.10.2018 Маркова Н.Р., Ульянова Э.Ф.,

Костарева О .Г .

Англ. язык 10.10.2018 Ковалева Е.В., Катаева Е.А.

Черноскутова Н.В.

Химия 11.10.2018 Хроликова И.С., Нелина Е.К.

Русск. язык 12.10.2018 Егорова Э.С . , Фатхулина Н.А.

Сальникова Т.А.

Ин формат. 15.10.2018 Шнайдер Е.А.

Маркова Н.Р.

ОБЖ 16.10.2018 Нелина Е.К., Первухина И.А.

Хроликов Д.В.

Обществов. 17.10.2018 Серебренникова Е.А.

Вдовенко Е.С.

Физика 18.10.2018 Хроликова И.С., Прохоренко Т.Ф.

мхк 19.10.2018 Хроликова И.С., Гаина М.И.

Физ-ра 20.10.2018 Хроликов Д.В., Усманов Р.А.

Первухина И.А.

Технология 22.10.2018 Хроликова И.С., Антропова О .Н.

Право 23 .10.2018 Серебренникова Е.А., Вдовенко Е.С.

Экология 25.10.2018 Хроликова И.С. , Нелина Е.К.

Русск. язык 16.10.2018 Шкурова А.А., Мингалиева Э.Г .

'
Пустовалова Н.В .

Математика 18.10.2018 Шкурова А.А., Мингалиева Э .Г.

Пустовалова Н.В.

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа № 4"

Предмет, участники Дата Состав жюри

проведения

Математика 4 класс 11 .10.2018 Копытова Н.В., Ладыгина И.Ю., Чухарева

Т.П.
5-6 класс 03 .10.2018 Мясникова Т.Г.

10.10.2018 Проскурня В.Г.

7-11 класс Коньппева А.В.

2 Русский язык 4 класс 18.10.2018 Копытова Н.В., Ладыгина И.Ю.
Чухарева Т.П.

5-6 класс 16.10.2018 Погадаева Т.П., Кулак Н.П.

Уляшина Л.П .

7-11 класс 03.10.2018

3 Литература 09.10.2018 Погадаева Т.П., Кулак Н.П.

У ляшина Л.П.

4 Английский язык 5-6 классы 03.10.2018 Костарева Е.В .. Баталова О.В.
7-11 классы 17.10.2018 Пронина Т.В.

5 Французский язык 16.10.2018 Шарапова Г.Г., Боталова О.В.

6 Информатика и ИКТ 11.10.2018 Ку_знеиова Н.Н., Чепкасов И.А.

7 История 5-6 классы 10.10.2018 Васwzьева Д.С., Агаджанова Л.А.

7-11 классы
15.10.2018

8 Обществознание 5-6 классы 23.10.2018 Васwzьева Д.С., Агаджанова Л.А.

7-11 классы 22.10.2018
9 География 5-6 классы 17.10.2018 Анкудинова Н.В., Ларина Т.Ю.

7-11 классы 09.10.2018 Пыткеева Н.Г.

10 Физика 24.10.2018 Тишкова И. Н., Кузнецова Н.Н.

11 Химия 23.10.2018 Пыткеева Н.Г., Ларина Т.Ю.

12 Биология 15.10.2018 Пыткеева Н.Г., Ларина Т.Ю.

24.10.2018

13 Технология 5-6 классы 16.10.2018 Чернышева Е.В., Домашева Ю.И.

Кузнецова Н.Н.
23.10.2018 7-11 классы

14 ОБЖ 5-6 классы 12.10.2018 Москвин Ю.М., Попов П.В.

7-11 классы
19.10.2018

15 Физическая культура 20.10.2018 Расторгу_ев Ю.А., Попов П.В.

Галимов А.А.

16 Экология 12.10.2018 Пыткеева Н.Г. , Ларина Т.Ю.

17 Право 12.10.2018 Васwzьева Л. С., Агаджанова Л.А.

18 Искусство (МХК) 19.10.2018 Чернышева Е.В., Васильева Д.С.